令和２年５月１日

関係各位

一般財団法人兵庫県バスケットボール協会

  アンダーカテゴリー部会

U１２部会 部会長 久田浩嗣

新型コロナウイルス感染症対策（優勝大会）に関するご連絡

 日頃は、U１２部会の活動に対してご理解、ご協力たまわり、誠にありがとうございます。

 緊急事態宣言も発令され、様々な活動自粛にご協力いただいていることと思います。しかしながら、

依然として新型コロナウイルス感染症の感染者数は依然として増えていることから、休校などの措置も

今後どうなるか予想のできない状況です。

感染症予防の観点だけでなく、選手の心身のコンディション、保護者のみなさんのご心配という観点

からみても、当面の活動の再開は難しいと判断しました。そこで、県協会アンダーカテゴリー部会と相

談した結果、下記の通り対策を講じることにいたしました。

 今後も政府等の見解をうけ、新たな対策を講ずる場合は、随時お知らせする予定です。

 優勝大会に関わる皆様には多大なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、今般の事情をご賢察いただ

き、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１、優勝大会について

優勝大会は中止とする。

以上